平成 25 年 11 月吉日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会城東統括支部

統括支部長（葛飾支部長）  齊藤 充弘

足立・荒川支部長    川俣 雅英

江戸川支部長      山本 昌之

江東支部長       会沢  力

墨田支部長       原  隆史

社会保険労務士実務修習セミナー開催のご案内

晩秋の候、会員の皆様には、平素より城東統括支部事業活動にご理解ご協力

いただき誠にありがとうございます。

 東京都社会保険労務士会では、新入会員や新規開業者等が社会保険労務士業

務を行う上で必要とされる実践的な実務を修習することを目的として、実務修

習セミナー（全 12 科目）を各統括支部単位で実施しております。

この度、城東統括支部におきまして平成 25 年度第 4回目の実務修習セミナー

を次の通り開催致します。つきましては、「実務修習セミナー受講申込書」にて

受け付けさせていただきます。

 受講につきましては、開業・勤務ならびに入会年数等は一切問いません。

受講を希望される方は 11 月 30 日(土)までに返信をお願い致します。

 参加費は、1講座 １，０００円（当日、受付にて集金致します）

 テキスト（全講座分）１，０００円（当日、受付にて集金致します）

 ＊お釣りのなきよう、ご用意下さい。

＊テキストは平成 25 年度改訂版を使用致しますが、昨年の実務修習セミナー

参加者で、昨年購入したテキストで参加したい会員に対しては今年度のテキ

スト購入を義務付けるものではないため、今年度のテキスト購入の有無につ

いては参加会員の自己責任においてご判断下さい。

 ＊欠席をされる場合には、セミナー開催日の 3日前までに各支部の実務修習セ

ミナー担当者までご連絡下さい。ご連絡なく欠席された場合、後日、参加費

をご請求させて頂きますことをご承知おき下さい。

以上

 江戸川 支部長 様

実務修習セミナー受講申込書

〇12 月 21 日（土）9:30 ～ 12:30（受付開始 9:00）

 「雇用保険 適用関係講座」（ 出席 ・ 欠席 ）

講師 墨田支部 鈴木 ひろみ 氏

〇12 月 21 日（土）13:30 ～ 16:30（受付開始 13:00）

「雇用保険 給付関係講座」（ 出席 ・ 欠席 ）

  講師 墨田支部 鈴木 ひろみ 氏

〇テキスト購入希望（ 有り ・ 無し ・購入済 ）

〇場所 かつしかシンフォニーヒルズ コンチェルト

       葛飾区立石 6－33－1 ℡ 03－5670－2222

※「出席・欠席」とテキスト購入希望の「有り・無し・購入済」について、

いずれかに○印をお願い致します。２回とも欠席の方の返信は不要で

す。

支部名

氏 名           （ 開業 ・ 勤務 ・ 法人会員 ）

連絡先

申込書送付先 担当者：鹿野 智明

ＦＡＸ番号   03-6808-0923

申込締切り 平成 25 年 11 月 30 日（土）

今後の予定

平成 26 年 2 月 15 日（土）「労働基準法・安全衛生法講座」「就業規則作成講座」

平成 26 年 3 月 15 日（土）「給与計算講座」「各種助成金講座」

※なお、お弁当の持ち込みは会場から固くお断りされております。昼食につき

ましては、会場内のレストラン若しくは会場外の飲食店等にてご対応頂きます

よう宜しくお願い申し上げます。